



EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

Portaria n.º 0459/2023-SUPER de 02/06/2023
Período de Execução: 02 a 30/06/2023
Suprido(a): Alessandro Purcino Andrade
Autos n.º 2023004170

	Objeto	Quantidade	Valor Unitário	Valor
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda.	03 Unid escolva ginecologica Cervical desc. Est. c/100 para o Apoio e Diagnostico do HGG	3	R\$ 40,98	R\$ 122,94
Tekna Master Ass Com Prod Med e Odont Ltda.	01 Unid ponteira polimerização fibra optica	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
Embalagens JK Ltda.	02 Unid saco zip n 07 50x01 - Agência transfuncional em descongelamento de médula óssea no HGG	2	R\$ 10,93	R\$ 21,86
	02 Unid saco zip n 09 50x1 para Agência transfuncional em descongelamento de médula óssea no HGG	2	R\$ 21,33	R\$ 42,66
Cheiro da Flor Comercio de Roupas e Acessorios Ltda.	04 Unid oleo de coco extravirgem 500ml para cada Ala do CTI (cuidados paliativos)	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
Tanemil Farma Ltda.	02 Unid Pancreatina 25.000 UI cx com 30cps para paciente Genivaldo Alves do HGG	2	R\$ 132,96	R\$ 265,92
Fabrinter Borges dos Santos	01 Unid manutenção relógio de ponto eletrônico HGG	1	R\$ 196,00	R\$ 196,00
Farmacia Reativa Ltda.	01 Unid formula iodeto potassio 10%, iodo ressublimado 5% e agua bidestilada 150ml a ser utilizado em procedimentos ginecologicos	1	R\$ 168,56	R\$ 168,56
Longevita Industria e Comercio Ltda.	01 Unid formula acido acético 5% e solução aguosa 300ml para procedimentos ginecologicos	1	R\$ 52,25	R\$ 52,25
Clinicaltek Assessoria e Suporte Ltda.	01 Unid manutenção de sistema do teste ergometrico	1	R\$ 238,04	R\$ 238,04
Carvalho Costa Panif Lanc Merc Ltda.	02,004 Unid Kg palito de queijo para o Evento Jornada de Cuidados Paliativos do HGG	2,004	R\$ 70,90	R\$ 142,08
	02,076 Unid Kg sequilhos para o Evento Jornada de Cuidados Paliativos do HGG	2,076	R\$ 74,90	R\$ 155,49
Carvalho Costa Panif Lanc Merc Ltda.	02,002 Unid Kg palito de queijo para o Evento Roda de conversa TX do HGG	2,002	R\$ 70,90	R\$ 141,94
	02,076 Unid Kg sequilhos para o Evento Roda de conversa TX do HGG	2,076	R\$ 73,03	R\$ 151,60
Componentes Eletronicos Ultrasom Ltda.	04 Unid campainha intelbras sem fio para CTI do HGG	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00
Matech Produtos Eletronicos Ltda.	06 Unid Conversor entr HDMI VGA para computadores de totens de pesquisas do HGG	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
			Valor Total Consumido	R\$ 2.701,34
			Valor Total Concedido	R\$ 3.600,00
			Valor Total Não Consumido	R\$ 898,66

A presente Prestação de Contas foi devidamente analisada pela Gerência de Controle Interno e Prestação de Contas - Despacho emitido em 25/07/2023 e **Homologada**, pela Superintendência - via do Despacho n.º 1957/2023-SUPER de 25/07/2023.